
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Statutární město Brno
MČ Brno-Bosonohy

Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno
tel.č.: 547 422 711 | e-mail: podatelna@bosonohy.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 24 Zastupitelstva městské části

konané dne 20. 5. 2021 v sále zastupitelstva od 17:00 hod.

Originál usnesení je k nahlédnutí na úřadu městské části.

1/24 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje jako ověřovatele zápisu zastupitele Martina
Rozmarina, a Martina Černého.

2/24 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje navržený program zasedání beze změn.

3/24 Zastupitelstvo městské části  Brno-Bosonohy bere na vědomí požadavek tří  občanů na projednání
navržených dopravních změn dopravního řešení jižní strany Bosonožského náměstí.
Dále ZMČ Brno-Bosonohy konstatuje, že požadované změny budou brány v úvahu při dalším jednání
týkajícím se dopravní obslužnosti Bosonožského náměstí jako celku.

4/24 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy bere na vědomí žádost občanů na úpravu dopravního
řešení v prostoru kolem ZŠ na Bosonožském náměstí, která je přílohou bodu tohoto jednání.
Dále ZMČ Brno-Bosonohy konstatuje, že požadované změny budou brány v úvahu při dalším jednání
týkajícím se dopravní obslužnosti Bosonožského náměstí jako celku.

5/24 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje uzavření darovací smlouvy s nadačním fondem
VÍLY PRO DĚTI na částku 5 000,- Kč, s účinností po provedeném příslušném rozpočtovém opatření.

6/24 Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  8/2021  v  rozpočtu
Městské části Brno-Bosonohy na rok 2021 v objemu + 5 000 Kč na straně výdajů v § 3900-ostatní
činnosti související se službami pro obyvatelstvo a  zvýšení financování v objemu 5 000 Kč v položce
8115-změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech.
Ukládá ÚR1  zapracovat schválené rozpočtové opatření do rozpočtu MČ Brno-Bosonohy na rok 2021
a zveřejnit v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění.

7/24 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy nemá námitek  a souhlasí se směnou části pozemku
p.č.2624, který je ve vlastnictví statutárního města Brna o výměře cca 190 m2 za stejně velkou část
pozemku p.č.2621, který je ve vlastnictví žadatele o směnu, tedy pana B. M. dle situačního zákresu,
který je přílohou tohoto usnesení.
Směna pozemků umožní realizaci investiční akce městské části, tj. „Obnovu vodní nádrže U Panenky
Marie“ v plném rozsahu.
Ukládá  tajemníkovi úřadu neprodleně zaslat toto stanovisko majetkovému odboru MMB (vyznačit
do formuláře „dispozice s majetkem“.

8/24 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy svěřuje starostovi městské části v souladu s „Pravidly a
postupy při zadávání veřejných zakázek financovaných z rozpočtu městské části Brno-Bosonohy“ čl.
III  písmeno  c)  svou  působnost  jako  zadavatele  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  projektovou
dokumentaci pro umístění a realizaci stavby „Obnova vodní nádrže“.
Z důvodu vhodnosti  a účelnosti  dále ZMČ Brno-Bosonohy schvaluje  jako dodavatele plnění  této
veřejné zakázky společnost VZD INVEST, s.r.o. IČ: 269 548 34; Kpt. Nálepky 2332, Pardubice PSČ
530 02, a to v rozsahu cenové nabídky, tj. 203 280,- Kč a za podmínek smlouvy o dílo, která je přílohou
tohoto bodu jednání.

9/24 Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  potvrzuje  že  městská  část  Brno-Bosonohy  bude
zřizovatelem a provozovatelem jednotřídní mateřské školy pro 20 dětí vyčleněné v jednom z bytových
domů stavby “Obytná zóna Slunečná“
a pověřuje  starostu  MČ informovat  o  tomto  závazku žadatele,  tj.  MMB Odbor  investiční,  a  to
neprodleně.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Miroslav Sojka
starosta  městské části


